
P O R T A R I A   Nº 1.500/2021 

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 R E S O L V E 

Art. 1º - Ficam nomeados, a partir desta data, para 
compor a Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2021, os 
funcionários CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA, portadora da Carteira de 
Identidade RG nº 7.669.093-0/SSP/PR, inscrita no CPF sob nº 004.594.549-78;  
MARCOS DE MORAES, portador da Carteira de Identidade RG nº 3.427.088-
0/SSP/PR, inscrito no CPF sob nº 590.505.609-97; e FERNANDO HENRIQUE 
FERREIRA FRANCO, portador da Carteira de Identidade RG nº 12.328.987-
0/SSP/PR, inscrito no CPF sob nº 078.187.909-42, sob a presidência do 
primeiro, e como suplentes JOYCE  FERREIRA DA SILVA, JULIANA CARVALHO 
PEREIRA, CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA e JOSÉ CELESTINO FONTOLAN. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
Estado do Paraná, em 04 de janeiro de 2021. 

Jaelson Ramalho Matta 
                       Prefeito Municipal 


